গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়
সমন্বয় ও সংসদ অধিশাখা
[www.motj.gov.bd](http://www.motj.gov.bd)

নং ২৪.০০.০০০০.১০৯.১৬.০১৩.১৬-২১৪

তারিখঃ ২৭ আষাঢ় ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
১১ জুলাই ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

**বিষয়ঃ মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয় পরিদর্শনকালীন প্রদত্ত নির্দেশনাসমূহের বাস্তবায়ন অগ্রগতি সংক্রান্ত
জুন/২০১৭ মাসের সভার কার্যবিবরণী প্রেরণ।**

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী কর্তৃক বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয় পরিদর্শনকালীন প্রদত্ত নির্দেশনাসমূহের বাস্তবায়ন অগ্রগতি বিষয়ক জুন, ২০১৭ মাসের সভার কার্যবিবরণী মন্ত্রণালয়ের ওয়েবসাইটে দেওয়া আছে।